
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Strategické plánování města Hlučína“ 
 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 2) 

                           
  
   

 
VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 02 ze dne 02.08.2018 
v souladu s ust. § 98 odst. 1, 3  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 
 

„Strategické plánování města Hlučína“ 
 

1. část VZ: „zpracování Strategického plánu města Hlučína na období  
          2020 – 2030, včetně Akčního plánu a SEA“ 

2. část VZ: „zpracování Dopravního generelu“ 
3. část VZ: „zpracování Urbanistického generelu“ 
4. část VZ: „vzdělávání zaměstnanců“ 

 
 
 

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen 
„vysvětlení ZD“) doručené dne 01.08.2018, tj. po zákonem stanoveném termínu pro uplynutí 
lhůty pro podání nabídek, zadavatel město Hlučín zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené 
veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti dodavatele v souladu zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 
 

Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12406 

Název zakázky Strategické plánování města Hlučína 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007328 

Název projektu Strategické plánování města Hlučína 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Hlučín 

Sídlo zadavatele Mírové nám. 23, 748 01 Hlučín 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00300063 / CZ00300063 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Pavel Paschek, starosta 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 

V bodě 10.6.3. zadávací dokumentace k dané zakázce je uvedeno: 

 

Pokud dodavatel nahradí veškeré doklady o prokázání kvalifikace v souladu s ust. § 53 

odst. 4 zákona souhrnným čestným prohlášením (účastník ZŘ může k tomuto účelu 

využít přílohu ZD), doloží z důvodu ověření, zda je nabídka podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem či za účastníka ZŘ do nabídky výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 



 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Strategické plánování města Hlučína“ 
 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 2 (celkem 2) 

                           
  
   

 

Chápeme tedy správně, že součástí nabídky pro různé části zakázky nemusí být seznam 

významných služeb, seznam členů realizačního týmu, atd. místo toho lze tyto dokumenty 

nahradit souhrnným čestným prohlášením které je přílohou zadávací dokumentace, a 

dodavatel dokumenty k prokázání kvalifikace předloží zadavateli až před podpisem 

smlouvy (v případě že bude vybrán) ? 
 
Vysvětlení ZD č. 1: 
Dodavatel postupuje plně v souladu s ust. § 53 odst. 4 zákona a Vysvětlením 01 
uveřejněném na profilu zadavatele dne 27.07.2018. V nabídce je možné veškeré doklady 
prokazující kvalifikaci v bodech 10.2 - 10.5 Podrobných podmínek zadávací dokumentace 
nahradit Souhrnným čestným prohlášením (viz. doporučená příloha 2.3 ZD).  
 
Ano, dodavatel chápe správně výklad zákona a bodu 15.2 Podrobných podmínek zadávací 
dokumentace. 

_________________________________________________________________ 
 
 
V tomto případě se nejedná o věcné doplnění, upřesnění nebo změnu zadávací 
dokumentace, ale pouze o upřesnění formálního charakteru. 
 
 
 
 
         vz. Ing. Kateřina Illková Lhotská 

 

 

 

 

Ing. Libor Zegzulka 
jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 

 

 

 
 


		2018-08-02T13:59:09+0200
	Ing. Kateřina Illková Lhotská




